
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

30.08.2024  

г. Сургут 

 

№ Ш20-13-763/4 

Об утверждении состава комиссии  

по оценке эффективности деятельности  

и качества труда педагогических и  

руководящих работников МБОУ СОШ № 20 

 

В соответствии с пунктами 1-4 раздела IV Положения о системе оплаты труда 

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке 

ее применения, утвержденного постановлением Администрации города Сургута от 

01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), 

пунктами 4.1–4.4 раздела 4  Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 20, утвержденного приказом от 20.03.2024 № Ш20-

13-304/4 «Об утверждении положения об оплате труда», решения общего собрания 

трудового коллектива (протокол № ___ от  30.08.2024 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности и качества труда 

педагогических и руководящих работников МБОУ СОШ № 20 в составе: 

- Н.В. Бауэр, директор – председатель; 

- О.В. Смирнова, зам. директора по УВР – зам. председателя; 

- З.В. Карачурина, учитель математики, информатики, секретарь комиссии; 

- Т.Б. Овтина, председатель ПК; 

- И.А. Скоринова, заместитель директора по УВР; 

- Ю.В. Курочкина, заместитель директора по УВР; 

- Л.Б. Лапина, зам. директора по УВР; 

- Г.С. Ковалева, заместитель директора по УВР; 

- И.Г. Милютина, зам. директора по ВВВР; 

- Т.А. Шушпанова, руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

- А.М. Нурисламова, руководитель МО учителей математики, физики, 

информатики; 

- Е.Г. Вахмянина, руководитель МО иностранного языка; 

- Г.С. Гафарова, руководитель МО учителей истории и обществознания; 

- И.А. Власов, руководитель МО учителей химии, географии, биологии; 



- Е.Л. Нисковская, руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ; 

- Т.Л. Махоткина, руководитель МО технологии, изобразительного искусства; 

- С.Г. Гордеева, учитель начальных классов, руководитель МО классных 

руководителей; 

- М.И. Франчук, учитель начальных классов, руководитель МО 3 классов; 

- А.А. Медведева, учитель начальных классов руководитель МО 2 классов; 

- С.И. Пятунина, учитель начальных классов, руководитель МО 4 классов; 

- Г.Я. Хакимова, учитель начальных классов, руководитель МО 1 классов; 

- М.В. Щерба, учитель начальных классов, руководитель МО специалистов ППМС 

сопровождения. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться локальными актами 

учреждения, регулирующими вопросы оплаты труда, проведения оценки 

эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих 

работников МБОУ СОШ № 20. 

3. Признать утратившим силу приказ директора МБОУ СОШ № 20: 

- от 31.08.2023 № 12-Ш20-13-769/3 «Об утверждении состава комиссии по оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих 

работников МБОУ СОШ № 20». 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024 

Н.В. Бауэр 


